
Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam, 

Gelet op artikel 102 van de Gemeentewet; 

BESLUIT: 

1. Mevrouw M. van den Oever – van Hall, geboren op 24 januari 1974, per 1 september 2024 aan te 

wijzen als de secretaris van de gemeente Alblasserdam. 

2. Deze aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum waarop de uitoefening van de 

functie van secretaris geen onderdeel meer uitmaakt van de werkzaamheden van mevrouw M. van den 

Oever – van Hall. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 mei 2024. 

Het college van Burgemeester en Wethouders, 

de waarnemend secretaris 

H. Schnitker 

de burgemeester 

J.W. Boersma 

Nr. 240881 

GEMEENTEBLAD 4 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 240881 4 juni 2024 1 


